
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia o konsultacjach projektu dokumentu: "Miejski 
Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Nakło nad Notecią". 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz.U. 2022 r. poz. 2556 ze zm.), w odniesieniu do art. 39 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2023 r. poz. 1094 ze zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią ogłasza konsultacje projektu 
dokumentu: „Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Nakło nad 
Notecią". 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt dokumentu: „Miejski Plan 
Adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Nakło nad Notecią”, którego celem jest 
zwiększenie zdolności adaptacyjnych miasta Nakło nad Notecią wobec możliwych 
zagrożeń wynikających ze zmian klimatu. Celem konsultacji jest umożliwienie 
mieszkańcom i innym podmiotom złożenie uwag dotyczących projektu ww. 
dokumentu. 

2. Projekt zostaje wyłożony do publicznego wglądu w budynku Urzędu Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią oraz opublikowany na stronie internetowej gminy: 
www.gmina-naklo.pl i Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gmina-naklo.pl 
od dnia 04.09.2023 r. 

§ 3. 1. Konsultacje prowadzone są w terminie od 04.09.2023 r. do 
25.09.2023 r. 

2. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie składania opinii i uwag 
w formie pisemnej, za pomocą środków komunikacji elektronicznej oraz ustnej 
do protokołu. 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać: 

1) Pisemnie za pomocą formularza opublikowanego na stronie internetowej 
gminy www.gmina-naklo.pl wraz z projektem dokumentu do dnia 
25.09.2023 r. w następujący sposób: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B111433-2CFB-4D0A-BA86-9E4ACD4F18B1. Podpisany Strona 1



a) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, ul. ks. Piotra Skargi 
7, 89-100 Nakło nad Notecią poprzez złożenie w biurze podawczym – pokój 
nr 9; 

b) pocztą na adres Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, ul. ks. Piotra 
Skargi 7, 89-100 Nakło nad Notecią (decyduje data wpływu do Urzędu); 

2) Elektronicznie w następujący sposób: 

a) poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią e-PUAP, adres skrytki: /3j46t3ifpe/SkrytkaESP (decyduje data 
wpływu do Urzędu); 

b) poprzez adres e-mail: kaminska-chmara.paulina@umig.naklo.pl 

3) W formie ustnej do protokołu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią, ul. ks. Piotra Skargi 6, 89-100 Nakło nad Notecią, pokój nr 8. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji wraz z uzasadnieniem będą zamieszczone na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej – www.bip.gmina-naklo.pl, na stronie 
internetowej Gminy www.gmina-naklo.pl – w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia konsultacji społecznych. 

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Paulina 
Kamińska-Chmara tel. 52 386 79 65, e-mail: kaminska-
chmara.paulina@umig.naklo.pl 

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej BIP oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Lokalnego i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B111433-2CFB-4D0A-BA86-9E4ACD4F18B1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7


